

Wąpielsk 28.04.2017r.

Ochotnicza Straż Pożarna w Wąpielsku

87-337 Wąpielsk

"WAWRZASZEK" Inżynieria Samochodów Specjalnych

43-300 Bielsko-Biała

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **„Zakup średniego samochodu do ratownictwa chemiczno – ekologicznego dla OSP Wąpielsk.”**

Zamawiający Gmina Wąpielsk działając na podstawie art. 38 ust. 1 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytania złożone w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, w przetargu nieograniczonym na wykonanie zadania **„Zakup średniego samochodu do ratownictwa chemiczno – ekologicznego dla OSP Wąpielsk.”**

Odpowiedź na zapytanie złożone pismem z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Pytanie nr 1 dot. Pkt 1.31 załącznik nr 6 do SIWZ

Zamawiający wymaga by pełnowymiarowe koło zapasowe było zamontowane w pojeździe. Czy ze względu na znaczne ograniczenie przestrzeni w skrytkach zabudowy spowodowane koniecznością montażu koła zapasowego Zamawiający dopuści dostarczenie pełnowymiarowego koła zapasowego luzem?

Pytanie nr 2 dot. Pkt 2.4 załącznika nr 6 do SIWZ

Zamawiający wymaga by przedział sprzętowy za kabiną był wykonany w formie przelotowej o szerokości środkowej części przelotu min. 800 mm. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu ze skrytką umieszczoną za kabiną wykonaną w formie przelotowej o mniejszej szerokości, ale zapewniającej ergonomiczne i bezpieczne zamocowanie wymaganego wyposażenia?



Pytanie nr 3 dot. Pkt 2.4 załącznika 6 do SIWZ

Zamawiający wymaga by przednie skrytki zabudowy były wyposażone w duże obrotowe regały. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z innym rozwiązaniem zapewniającym możliwość wygodnego i bezpiecznego przewożenia sprzętu posiadanego przez Zamawiającego?

Odpowiedzi na zapytania

Odpowiedź Pytanie nr 1

NIE. Zamawiający nie dopuszcza innego rozwiązania montażu koła zapasowego niż te opisane w SIWZ.

Odpowiedź Pytanie nr 2

TAK. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie skrytki umieszczonej za kabiną wykonanej w formie przelotowej o mniejszej szerokości pod warunkiem, że zapewnione będzie ergonomiczne i bezpieczne zamocowanie wymaganego wyposażenia.

Odpowiedź Pytanie nr 3

NIE. Zamawiający nie dopuszcza innych rozwiązań technicznych zapewniających przewożenie posiadanego sprzętu.

**Ochotnicza Straż Pożarna
w Wąpielsku**

PREZES
Ochotniczej Straży Pożarnej
w Wąpielsku
Grzegorz Dzierżyński